fideicoulis Deum vident, quantumnobis ex alto concoditur ,
opor tunum speculatoris ofl’iciumimper timur , ot cum indulge
tur a Divina clomeutia ,

reverenter ad cor altumaccedimus,
ut nomenDomini sanctissimum taminremotis oxtolli par ti
bus, quaminvicinis etiamproeurèmus apponentos manum
nostrepossibilitatis ad oper am,

quam speramus inexcolsis
for o placidam,et intor r is novimus opor tunum. Summus qui
dem orbis opifex et univer so conditor creatureter restrem
patr iamdisposuit sub pr ovida discretioneR ognorum eaque
consultevoluit dir igiot salubr i regimino gubernar i, no cr o
aturam humanum paulo minorem angelis, quo suicreatoris
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zelus noster ot ignis in nostr o meditationis anxiotatibus

exur descit, dumquecogitationibus pr ofundis immergimur et
labor iosis vigiliis fatigamur , querentes anxieopor tunum in
tantenocesaitatis ar ticulo remediumadhiber o : licet desidere
mua inter dum quod si cumbonera Deiet E cclesia, ac salu
br i statucotar orumfidoliumnostrum possomus illioexhibere
presentium, ot quo montefer imur , ibiper sonaliter existentes
Divina fulti potentia per evidentiam aporia propr iosexpli
caremus afl

‘

actus ; vcrumtamen quia id conditio nostr a non
patitur quia ingruentium undiquenegotiorum immensitas
siva varietas non permittit ; ad vcnerabilaminChr isto fr a
trem Philippum E pisc0 pumFirmianum, ut for temmittamus
ad for tia ,

ot cjua r obustis humer is onora grandia impona
mus, nostreconvar timus deliber ationis intuitumet insnarum
considerationem vir tutum habuntanter a Domino concessa
rum da concodentis afi

'

luantor et nonimpr oper antis omni
potentia ot immensa benignitatesperando nostrefluctuatiu
nis super bus auxiatus conquiescit. Nam cum

, sicut experi
entiepr obationedidicimus, dedorit ciDominus os, ot sapien
tiamlinguamqueadiecer iteruditam, ut sciat, quando debout
pr ofana sermonem,

cumetiam inco vigoat r cctitudo iudicii,
consiliipr ovidentia inzelo sobr ietas inagendo str onuitaa,
et oxpar ientia inar duis approbata ; sper amus, nec immerito,
quod actus suos illo dir iginte, qui novit pr ava indirecta,
et illo adiuvantequi potest aspera invias planas conver
tere, seinpredictis per suocircumspectionis industr iamutili
pr ovidentia ot utilitatep r ovida congrueconsuli poter itet
salubriter subvenir i. Nos itaquetamingentictparieuloaa ne
cessitato pr omissorum attento pensata, eum da cuius clar is
mor .tis et pr obata industr ia plenum inDomino fiduciamob

tinemus ad Regnumipsum sibilegationis oificio pleno com
misso incodamRegno, ac Polonia, Dalmatie, Cr oacia, Rumo,
Ser vio Lodomer ieGallitic et Cumunio partibus illiconter
minia